2024年2月14日

各　位

販売手数料の改定に関するお知らせ

当社は、2024年2月14日開催の取締役会において、以下のとおり、販売手数料の改定について決議
いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１）改定日
2024年4月1日00:00以降の注文より

（２）改定の内容
（改定前の販売手数料）20.0%
（改定後の販売手数料）23.0%

（３）改定の対象となるサービス
CtoCプラットフォーム「ポケットマルシェ」
ふるさと納税プラットフォーム「ポケマルふるさと納税」

（４）今後の見通し
　2月14日開示予定の決算短信にて、本改定が当期の業績へ与える影響を考慮した業績予想を
開示しております。

以　上

会社名 株式会社雨風太陽

代表者名 代表取締役 高橋　博之

（コード番号：5616　東証グロース市場）

問合せ先 取締役コーポレート部門長 相澤　まどか

（TEL.03-6278-7890）